
令和２年１０月２３日

保護者 様

福島市立松川小学校長 阿部 貴史

運動会順延のお知らせ

紅葉の候，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

より本校教育活動にご支援とご協力を賜り，誠にありがとうございます。

さて，明日実施を予定しておりました運動会ですが，本日の雨により校庭の状態が明日までに

回復の見込みがないため順延することといたします。なお，１０月２５日（日）に実施するか否

かの判断については，当日朝５時３０分に行い，ポータルサイト並びに花火合図でお知らせいた

します。どうぞよろしくお願いいたします。

記

１ 期日 令和２年１０月２５日（日）に順延 ８時３０分開会予定

当日朝５時３０分に実施するか否かの判断をします。

＊ 実施の場合は，６時に花火の合図をします。ポータルサイトでもお知

らせします。

２ 場所 松川小学校校庭

３ その他

（１） 来校の際は，先日配付しました「運動会入場・参観時のお願い」でお願いしまし

たように，体温の記録と入場者シール着用をお願いします。併せて「会場図」によ

り，会場につきましてもご確認ください。

（２） 新型コロナウィルス感染症防止のため，マスク着用の上おいでくださいますよう

重ねてお願いします。また，体調の悪い方は来場をご遠慮ください。

＜お願い＞

昼食なしで午前中で終了となります。自家用車での来校は遠慮いただき，

ご家族で歩いて帰る運動会 となるようにどうかご協力ください。

（担当 教頭 赤間 聡 ℡５６７－２０４２）


